

**Obiect Restaurarea si reconstructia Casei-Muzeu Investitor Apa-Canal
A.Puskin (bloc 2 si 3) si amenajarea teritoriului
afherent/adiacent pe teren cu nr.cad.0100418.296,
str.A.Pann nr.19, or.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	RpEF24B	Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W sau vapori de mercur	buc			6,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	60,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			6,00
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	60,00	13,20
		<i>Total</i>	lei			13,20
3	RpEE24A	Demontarea prizelor si intreruptoarelor	buc			3,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	60,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			3,60
4	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			17,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,25	60,00	15,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,10	24,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			17,40
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (1PDI)	buc			654,49
	1	Muncitor	h-om	2,32	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	56,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	18,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,03	56,00	1,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	36 000,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	750,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	450,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			654,49
6	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			269,01
	1	Muncitor	h-om	2,81	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	24,00	0,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	18,00	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,07	56,00	3,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	50,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	750,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	7,00	0,42
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	155,00	58,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	450,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			269,01
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			223,82
	1	Muncitor	h-om	1,56	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	56,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	36 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	750,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			223,82
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (1 PAG)	buc			654,49
	1	Muncitor	h-om	2,32	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	56,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	18,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,03	56,00	1,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	36 000,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	750,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	450,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			654,49
9	08-03-521-1	Separator de sarcina monopolar	buc			107,23
	1	Muncitor	h-om	1,18	60,00	70,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	24,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,24	18,00	4,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	18,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,07	56,00	3,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	2,50	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	45,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	750,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	7,00	0,42
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	155,00	15,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	450,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			107,23
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			223,82
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,56	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	56,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	36 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	750,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			223,82
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			695,08
						190,20
	1	Muncitor	h-om	3,17	60,00	190,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08	56,00	4,48
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	24,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	18,00	6,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	18,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,039	56,00	2,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	36 000,00	108,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	45,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	50,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	750,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	450,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			695,08
12	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (2PDI)	buc			654,49
						139,20
	1	Muncitor	h-om	2,32	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30	56,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	18,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,03	56,00	1,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	36 000,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	750,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,55	25,00	13,75

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	450,00	45,00
		Total	lei			654,49
13	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			269,01
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,81	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	24,00	0,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	18,00	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,07	56,00	3,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	750,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	7,00	0,42
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	155,00	58,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	450,00	1,80
		Total	lei			269,01
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			223,82
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,56	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	56,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	36 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛЛС-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	750,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		Total	lei			223,82
15	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (1PDV)	buc			654,49
						139,20
	1	Muncitor	h-om	2,32	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	56,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	18,00	3,06
	1019852	Vopsea	kg	0,03	56,00	1,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	36 000,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	750,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	450,00	45,00
		Total	lei			654,49
16	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			269,01

1	2	3	4	5	6	7
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,81	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	24,00	0,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	18,00	9,54
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	18,00	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,07	56,00	3,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	750,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	7,00	0,42
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	155,00	58,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	450,00	1,80
		Total	lei			269,01
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			223,82
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,56	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	18,00	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	56,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	36 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	750,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		Total	lei			223,82
18	08-03-521-1	Declansator independent	buc			107,23
						70,80
	1	Muncitor	h-om	1,18	60,00	70,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	24,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,24	18,00	4,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	18,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,07	56,00	3,92
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	2,50	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	18,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	45,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	750,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	7,00	0,42
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	155,00	15,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	450,00	1,80
		Total	lei			107,23
19	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			309,34
						300,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,00	60,00	300,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	9 800,00	0,20
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	18,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	25,00	7,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,016	44,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,13	7,00	0,91
		<i>Total</i>	lei			309,34
20	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 917,08 ----- 4 566,00
	1	Muncitor	h-om	76,10	60,00	4 566,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	36 000,00	504,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	18 000,00	48,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	56,00	1,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	18,00	49,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	25,00	244,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	25,00	244,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	750,00	90,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	450,00	54,00
		<i>Total</i>	lei			5 917,08
21	336009-129	Priza monofazata inglobata IP+N+PE, IP44	buc			62,00 ----- 0,00
	001	Priza monofazata inglobata IP+N+PE, IP44	buc	1,00	62,00	62,00
		<i>Total</i>	lei			62,00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 667,90 ----- 2 286,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 800,00	30,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	18,00	27,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИПJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	750,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			2 667,90
23	336009-130	Priza monofazata inglobata IP+N+PE, IP23	buc			62,00 ----- 0,00
	002	Priza monofazata inglobata IP+N+PE, IP23	buc	1,00	62,00	62,00
		<i>Total</i>	lei			62,00
24	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 301,88 ----- 1 968,00
	1	Muncitor	h-om	32,80	60,00	1 968,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 800,00	30,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	2,50	255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	750,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			2 301,88
25	336009-141	Intrerupator inglobat cu 2 clape, IP23	buc			64,00 ----- 0,00
	003	Intrerupator inglobat cu 2 clape, IP23	buc	1,00	64,00	64,00
		<i>Total</i>	lei			64,00
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 665,04 ----- 1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,80	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	56 000,00	117,60

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	25,00	335,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	54,00	10,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	750,00	82,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	55,00	869,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	7,00	33,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	450,00	49,50
		<i>Total</i>	lei			3 665,04
27	441000-1560	Teava PIBX d=20 mm	m			12,00
						0,00
	004	Teava PIBX d=20 mm	m	1,00	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
28	441000-1562	Teava PIBX d=25 mm	m			24,00
						0,00
	005	Teava PIBX d=25 mm	m	1,00	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			24,00
29	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 014,00
						2 064,00
	1	Muncitor	h-om	34,40	60,00	2 064,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	56 000,00	117,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	56,00	53,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	25,00	335,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	25,00	335,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	54,00	21,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	750,00	247,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	55,00	1 292,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	7,00	48,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	450,00	148,50
		<i>Total</i>	lei			5 014,00
30	441000-1563	Teava PIBX d=32 mm	m			32,00
						0,00
	006	Teava PIBX d=32 mm	m	1,00	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			32,00
31	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 514,30
						2 256,00
	1	Muncitor	h-om	37,60	60,00	2 256,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	56,00	383,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	25,00	312,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	25,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,28	750,00	960,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,50	55,00	632,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	25,00	61,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28	450,00	576,00
		<i>Total</i>	lei			5 514,30

1	2	3	4	5	6	7
32	33371014-08	Canal metalic neperforat dim.80x60x1000mm	m			56,00 0,00
	007	Canal metalic neperforat dim.80x60x1000mm	m	1,00	56,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			56,00
33	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			541,84 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,74	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	58 000,00	34,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	56,00	1,12
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,50	30,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	50,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	750,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	450,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			541,84
34	3331017-06	Conductor ПБ1 4,0 mm2	m			18,00 0,00
	008	Conductor ПБ1 4,0 mm2	m	1,00	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			18,00
35	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 Cablu BBΓHF-LSLTx3x2.5	100 m			667,12 471,60
	1	Muncitor	h-om	7,86	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	58 000,00	60,90
	1019852	Vopsea	kg	0,02	56,00	1,12
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,50	30,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	50,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	750,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			667,12
36	3332128-013	Cablu BBΓHF-LSLTx3x2.5	m			24,00 0,00
	009	Cablu BBΓHF-LSLTx3x2.5	m	1,00	24,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			24,00
37	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2/ Cablu BBΓHF(A)-HFLTx3x1.5mm2 si BBΓHF-LSLTx3x1.5mm2	100 m			541,82 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,74	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	58 000,00	34,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	56,00	1,12
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,50	30,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,16	50,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	750,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	450,00	9,00
		Total	lei			541,82
38	3332128-012	Cablu BBΓHF-LSLTx3x1.5mm2	m			24,00
						0,00
	010	Cablu BBΓHF-LSLTx3x1.5mm2	m	1,00	24,00	24,00
		Total	lei			24,00
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 861,54
						744,00
	1	Muncitor	h-om	12,40	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	56 000,00	2,24
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	56 000,00	44,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 000,00	1,08
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	5,00	0,05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	44,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	750,00	292,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	450,00	1 350,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	450,00	175,50
		Total	lei			2 861,54
40	3332128-14	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx5x6mm2 (0.6kg/m)	m			120,00
						0,00
	011	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx5x6mm2 (0.6kg/m)	m	1,00	120,00	120,00
		Total	lei			120,00
41	3332128-21	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx5x4mm2 (0.471kg/m)	m			120,00
						0,00
	012	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx5x4mm2 (0.471kg/m)	m	1,00	120,00	120,00
		Total	lei			120,00
42	3332128-20	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m			120,00
						0,00
	013	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m	1,00	120,00	120,00
		Total	lei			120,00
43	08-02-394-1	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 6 mm2	100 m			5 377,10
						1 704,00
	1	Muncitor	h-om	28,40	60,00	1 704,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0007	56 000,00	39,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,19	56,00	10,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,15	18,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,40	56,00	22,40
	1019940	Splint din sirma	kg	0,10	54,00	5,40
	1039163	Mansoane tensionate	buc	4,00	25,00	100,00
	2019404	Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t	t	0,05	36 000,00	1 800,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	25,00	122,50
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,08	50,00	4,00
	5009369	Cleme de cablu	buc	12,00	2,50	30,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	50,00	20,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,25	50,00	112,50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,64	50,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	750,00	270,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,90	55,00	874,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,59	25,00	64,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	450,00	162,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 377,10
44	3332123-07	Cablu BBF 4mm2	m			120,00
						0,00
	014	Cablu BBF 4mm2	m	1,00	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
45	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			29,21
						15,60
	1	Muncitor	h-om	0,26	60,00	15,60
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	56 000,00	0,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	56 000,00	0,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	2,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	27,00	0,54
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	25 000,00	2,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05	44,00	2,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	750,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	450,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			29,21
46	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc			36,41
						22,80
	1	Muncitor	h-om	0,38	60,00	22,80
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	56 000,00	0,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	56 000,00	0,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	2,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	27,00	0,54
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	25 000,00	2,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05	44,00	2,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	750,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	450,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			36,41
47	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc			45,83
						24,60
	1	Muncitor	h-om	0,41	60,00	24,60
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	56 000,00	0,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	56 000,00	1,68
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	2,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	27,00	0,54
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	25 000,00	2,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05	44,00	2,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	750,00	7,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	450,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			45,83
48	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control,	buc			29,21

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4/ Cablu BBГHГ				15,60
	1	Muncitor	h-om	0,26	60,00	15,60
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	56 000,00	0,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	56 000,00	0,56
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	2,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	27,00	0,54
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	25 000,00	2,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05	44,00	2,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	750,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	450,00	2,25
		Total	lei			29,21
49	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 492,33
						6 660,00
	1	Muncitor	h-om	111,00	60,00	6 660,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 800,00	30,87
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	5,00	15,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,59	750,00	1 192,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,20	55,00	2 266,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,59	450,00	715,50
		Total	lei			11 492,33
50	3340128-55	Corp de iluminat LED 45W	buc			550,00
						0,00
	015	Corp de iluminat LED 45W	buc	1,00	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
51	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc			190,82
						72,60
	1	Muncitor	h-om	1,21	60,00	72,60
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	9 800,00	1,57
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	8 400,00	4,20
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	56 000,00	14,56
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	36 000,00	1,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,012	56,00	0,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	18,00	1,80
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,01	48,00	0,48
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	5,00	0,05
	5009361	Clema de lustra	buc	10,20	2,50	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	750,00	7,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,99	55,00	54,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,02	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	450,00	4,50
		Total	lei			190,82
52	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 128,75
						5 892,00
	1	Muncitor	h-om	98,20	60,00	5 892,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	50,00	204,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M",	t	0,00153	25 000,00	38,25

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	50,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	750,00	840,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	450,00	504,00
		Total	lei			8 128,75
53	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 492,40 6 660,00
	1	Muncitor	h-om	111,00	60,00	6 660,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 800,00	30,87
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	5,00	15,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,59	750,00	1 192,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,20	55,00	2 266,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,59	450,00	715,50
		Total	lei			11 492,40
54	3340128-56	Corp de iluminat cu lampe LED 1x32W (IP67)	buc			550,00 0,00
	016	Corp de iluminat cu lampe LED 1x32W (IP67)	buc	1,00	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
55	3340128-57	Corp de iluminat 25W (IP44)	buc			550,00 0,00
	017	Corp de iluminat 25W (IP44)	buc	1,00	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
56	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 773,00 642,00
	1	Muncitor	h-om	10,70	60,00	642,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,14	56,00	119,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	18,00	22,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,34	25,00	108,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,30	50,00	15,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,34	25,00	108,50
	5009825	Cercel	buc	30,00	2,50	75,00
	5349100	Mansoane	buc	6,00	2,50	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	750,00	247,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,28	55,00	180,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,01	25,00	75,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,21	7,00	15,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	450,00	148,50
		Total	lei			1 773,00
57	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 492,32 6 660,00
	1	Muncitor	h-om	111,00	60,00	6 660,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 800,00	30,87
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	5,00	15,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,59	750,00	1 192,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,20	55,00	2 266,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,59	450,00	715,50
		Total	lei			11 492,32
58	3340134-01	Corp de iluminat DL18895R15W1WZ, 15W (трековый светильник)	buc			275,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	018	Corp de iluminat DL18895R15W1WZ, 15W (трековый светильник)	buc	1,00	275,00	275,00
		<i>Total</i>	lei			275,00
59	08-02-419-1	Bara-conductor de iluminat, pe constructii instalate	100 m			7 099,00
						3 594,00
	1	Muncitor	h-om	59,90	60,00	3 594,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,60	25,00	415,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,60	25,00	415,00
	5009031	Scoabe	10 buc	3,40	25,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	25,00	2,50	62,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,08	50,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	750,00	817,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,10	55,00	1 215,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	450,00	490,50
		<i>Total</i>	lei			7 099,00
60	3350520-05	Conductor - bara pentru instalarea corpurilor de iluminat "NEXT" 2m cu conector de retea si capac, culoarea alba,1	buc			175,00
						0,00
	019	Conductor - bara pentru instalarea corpurilor de iluminat "NEXT" 2m cu conector de retea si capac, culoarea alba,1	buc	1,00	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
61	3350520-06	Conductor - bara pentru instalarea corpurilor de iluminat "NEXT" 3m cu conector de retea si capac, culoarea alba,1	buc			175,00
						0,00
	020	Conductor - bara pentru instalarea corpurilor de iluminat "NEXT" 3m cu conector de retea si capac, culoarea alba,1	buc	1,00	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
62	3350520-06	Conector pentru conectarea barei-conductor "NEXT"	buc			88,00
						0,00
	021	Conector pentru conectarea barei-conductor "NEXT"	buc	1,00	88,00	88,00
		<i>Total</i>	lei			88,00
63	3203350519-20	Clipse pentru fixarea cablului	buc			5,00
						0,00
	022	Clipse pentru fixarea cablului	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			5,00
64	3350516-12	Clema pentru cablu	buc			7,00
						0,00
	023	Clema pentru cablu	buc	1,00	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			7,00
65	3370005	Ctii pentru intreruptoare si prize	buc			9,00
						0,00
	024	Ctii pentru intreruptoare si prize	buc	1,00	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			9,00
66	337001-30	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP44	buc			26,00
						0,00
	025	Cutie de distributie (doze) inglobate, IP44	buc	1,00	26,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			26,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
67	5550087-19	Dulap de distributie ЩРВ-36-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (1PDI)	buc			1 800,00
						0,00
	026	Dulap de distributie ЩРВ-36-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (1PDI)	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
68	555-100011-5	Intrerupator de sarcina BH32/3/63, 63A	buc			120,00 0,00
	027	Intrerupator de sarcina BH32/3/63, 63A	buc	1,00	120,00	120,00
		Total	lei			120,00
69	5550236-7	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/B6A	buc			78,00 0,00
	028	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/B6A	buc	1,00	78,00	78,00
		Total	lei			78,00
70	555000255-03	Intrerupator automat ABDT32 C16 30mA	buc			78,00 0,00
	029	Intrerupator automat ABDT32 C16 30mA	buc	1,00	78,00	78,00
		Total	lei			78,00
71	555000255-04	Intrerupator automat ABDT32 C16 10mA	buc			78,00 0,00
	030	Intrerupator automat ABDT32 C16 10mA	buc	1,00	78,00	78,00
		Total	lei			78,00
72	5550237-13	Intrerupator automat 1P, 16A, BA47-29/1P/C16A	buc			78,00 0,00
	031	Intrerupator automat 1P, 16A, BA47-29/1P/C16A	buc	1,00	78,00	78,00
		Total	lei			78,00
73	5550244-11	Intrerupator automat cu 3pol., 20A, BA47-29/1P/C20A	buc			78,00 0,00
	032	Intrerupator automat cu 3pol., 20A, BA47-29/1P/C20A	buc	1,00	78,00	78,00
		Total	lei			78,00
74	5550237-11	Intrerupator automat cu 1P, 10A, BA47-29/1P/C10A	buc			78,00 0,00
	033	Intrerupator automat cu 1P, 10A, BA47-29/1P/C10A	buc	1,00	78,00	78,00
		Total	lei			78,00
75	5550087-05	Dulap de distributie ЩРв-16-1 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (1PAG)	buc			180,00 0,00
	034	Dulap de distributie ЩРв-16-1 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (1PAG)	buc	1,00	180,00	180,00
		Total	lei			180,00
76	555-100029-1	Intrerupator de sarcina BH32/1/63, 63A	buc			120,00 0,00
	035	Intrerupator de sarcina BH32/1/63, 63A	buc	1,00	120,00	120,00
		Total	lei			120,00
77	5550236-7	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/B6A	buc			78,00 0,00
	036	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/B6A	buc	1,00	78,00	78,00
		Total	lei			78,00
78	5550237-9	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/C6A	buc			78,00 0,00
	037	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/C6A	buc	1,00	78,00	78,00
		Total	lei			78,00
79	5560001-1	Demaror magnetic ПМЛ-122002	buc			156,00 0,00
	038	Demaror magnetic ПМЛ-122002	buc	1,00	156,00	156,00
		Total	lei			156,00
80	5550087-05	Dulap de distributie ЩРв-16-1 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (2PDI)	buc			1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	039	Dulap de distributie IIPB-16-1 36 YXJ3 IP31,275x450x120 (2PDI)	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
81	555-100011-5	Intrerupator de sarcina BH32/3/63,63A	buc			120,00
						0,00
	040	Intrerupator de sarcina BH32/3/63,63A	buc	1,00	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
82	5550236-7	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/B6A	buc			78,00
						0,00
	041	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/B6A	buc	1,00	78,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			78,00
83	555000255-03	Intrerupator automat ABDT32 C16 30mA	buc			78,00
						0,00
	042	Intrerupator automat ABDT32 C16 30mA	buc	1,00	78,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			78,00
84	5550087-07	Dulap de distributie IIPB-24-1 36 YXJ3 IP31,405x320x120 (1PDV)	buc			1 800,00
						0,00
	043	Dulap de distributie IIPB-24-1 36 YXJ3 IP31,405x320x120 (1PDV)	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
85	555-100011-5	Intrerupator de sarcina BH32/3/63, 63A	buc			78,00
						0,00
	044	Intrerupator de sarcina BH32/3/63, 63A	buc	1,00	78,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			78,00
86	5550237-9	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/C6A	buc			78,00
						0,00
	045	Intrerupator automat 1P 6A, BA47-29/1P/C6A	buc	1,00	78,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			78,00
87	5550237-4	Intrerupator automat 1P 2A, BA47-29/1P/C2A	buc			78,00
						0,00
	046	Intrerupator automat 1P 2A, BA47-29/1P/C2A	buc	1,00	78,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			78,00
88	555000260	Declansator independent PH-47	buc			84,00
						0,00
	047	Declansator independent PH-47	buc	1,00	84,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			84,00
89	3340010-08	Sursa de alimentare SinPro 1200-S510	buc			540,00
						0,00
	048	Sursa de alimentare SinPro 1200-S510	buc	1,00	540,00	540,00
		<i>Total</i>	lei			540,00
90	33411242-2	Lustra de tip clasic perioada sec.19 cu LED W (IP44) Lustra (IP44)	buc			658,00
						0,00
	049	Lustra de tip clasic perioada sec.19 cu LED W (IP44) Lustra (IP44)	buc	1,00	658,00	658,00
		<i>Total</i>	lei			658,00
91	3340025-17	Corp de iluminat de avarie cu acumulator "EXIT" LYRA 4233-8	buc			187,00
						0,00
	050	Corp de iluminat de avarie cu acumulator "EXIT" LYRA 4233-8	buc	1,00	187,00	187,00
		<i>Total</i>	lei			187,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.